dari Departemen/Lembaga terkait, seperti Departemen Agama, Departemen

Kehakiman dan HAM, Kepolisian RI, Kejaksaan Agung RI, Pertahanan dan

Keamanan dll., telah berhasil merumuskan beberapa kesepakatan, antara lain:

a. Peresmian Mahkamah Syar’iyah akan dilaksanakan di Banda Aceh pada
hari Selasa, tanggal 1 Muharram 1424 H/ 4 Maret 2003 M;

b. Masing-masing Departemen/Lembaga mempersiapkan diri sesuai dengan
bidang kewenangannya untuk peresmian Mahkamah Syar’iyah
(Kelembagaanm Kewenagan, pembinaan sumber daya manusia, dll).

c. Menjelang hari H (4 Maret 2003) perlu adanya pertemuan lagi, yaitu:
d.